



Revisionscentret Ribe
Godkendt Revisionsanpartsselskab

Industrivej 50
6760 Ribe

T 7542 0955

F 7542 3737

W www.revisor.dk

CVR nr. 1893 6305

FSR - danske revisorer

Arkitekterne Vejen A/S
Gørtlervej 10
6600 Vejen

CVR nr. 10 85 40 83

Årsrapport for 2015

Godkendt på generalforsamlingen den 21. juni 2016

Som dirigent:

Dion Riis Christensen

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Skærbæk
Tinglev
Tønder*

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse for tiden 1. januar – 31. december 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12 - 13
Noter	14 - 15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arkitekterne Vejen A/S Gørtlervej 10 6600 Vejen
	CVR-nr.: 10 85 40 83 Hjemsted: Vejen Kommune Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Aktivitet	Selskabets væsentligste aktiviteter er arkitektvirksomhed
Bestyrelse	Gunnar Holm Dion Riis Christensen Laila Buus Christensen
Direktion	Dion Riis Christensen
Kreditinstitut	Danske Bank Nørregade 8 6600 Vejen
Advokat	Andersen Partners Jernbanegade 31 6000 Kolding
Revision	Revisionscentret Ribe Godkendt Revisionsanpartsselskab Industrivej 50 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er arkitektvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 4.839, hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar - 31. december 2015

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOFORTJENESTE		1.174.765	1.231.652
Personaleomkostninger	1	<u>-990.822</u>	<u>-1.010.803</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		183.943	220.849
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-75.850	-157.798
Andre driftsomkostninger		<u>-53.935</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		54.158	63.051
Andre finansielle omkostninger		<u>-41.465</u>	<u>-37.734</u>
RESULTAT FØR SKAT		12.693	25.317
Skat af årets resultat		<u>-7.854</u>	<u>-9.417</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>4.839</u></u>	<u><u>15.900</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	0
Overført resultat		<u>4.839</u>	<u>15.900</u>
Disponeret i alt		<u><u>4.839</u></u>	<u><u>15.900</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>481.038</u>	<u>505.821</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>481.038</u>	<u>505.821</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.000	21.000
Deposita		<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u><u>514.038</u></u>	<u><u>538.821</u></u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.813	357.904
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	498.675	447.860
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		165.781	18.775
Andre tilgodehavender		20.353	16.076
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>15.361</u>
Tilgodehavender i alt		<u>759.622</u>	<u>855.976</u>
Likvide beholdninger		<u>238.689</u>	<u>391.943</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u><u>998.311</u></u>	<u><u>1.247.919</u></u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.512.349</u></u>	<u><u>1.786.740</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>8.307</u>	<u>3.468</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u><u>508.307</u></u>	<u><u>503.468</u></u>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER</u>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>160.850</u>	<u>152.996</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u><u>160.850</u></u>	<u><u>152.996</u></u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER</u>			
Kreditinstitutter i øvrigt	4	<u>336.658</u>	<u>369.591</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>336.658</u></u>	<u><u>369.591</u></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	84.000	80.760
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.000	3.432
Selskabsskat		0	52.994
Anden gæld		<u>386.534</u>	<u>623.499</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>506.534</u></u>	<u><u>760.685</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>843.192</u></u>	<u><u>1.130.276</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.512.349</u></u>	<u><u>1.786.740</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

Noter

	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
1. <u>PERSONALEOMKOSTNINGER</u>		
Lønninger	875.996	918.384
Pensioner	77.595	69.240
Andre omkostninger til social sikring mv.	17.425	9.320
Personaleomkostninger i øvrigt	19.806	13.859
I alt	990.822	1.010.803
2. <u>IGANGVÆRENDE ARBEJDER FOR FREMMED REGNING</u>		
Salgsværdi af udførte arbejder	2.668.625	2.194.961
Modtagne acontobetalinge	-2.169.950	-1.747.101
I alt	498.675	447.860
3. <u>EGENKAPITAL</u>		
<u>Virksomhedskapital</u>		
Saldo ved årets begyndelse	500.000	500.000
I alt	500.000	500.000
<u>Overført resultat</u>		
Saldo ved årets begyndelse	3.468	-12.432
Overført jf. resultatanvendelsen	4.839	15.900
I alt	8.307	3.468
Egenkapital i alt	508.307	503.468
4. <u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u>		
Restgæld der forfalder til betaling efter 5 år:		
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	54.450	46.550
I alt	54.450	46.550
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder indenfor 1 år:		
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	84.000	80.760
I alt	84.000	80.760

Noter

5. EVENTUALFORPLIGTELSER

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for "D.C. Holding ApS", der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

6. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har udstedt virksomhedspant på i alt kr. 500.000, til sikkerhed for bankgæld, der giver pant i simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsmateriel, goodwill samt lagre.

Til sikkerhed for billån er der givet ejendomsforbehold i Mercedes Benz E 350 og Volvo XC60 på kr. 369.000.

7. EJERFORHOLD

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som eneejer af aktiekapitalen:

D.C. Holding ApS
Gørtlervej 10
6600 Vejen